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Větrací mřížka (požární stěnový uzávěr) 200x200 mm
s pož. odolností .... umístěná pod stropem

Větrací neuzavíratelná mřížka integrovaná ve vratech garáže
s celk. plochou min. 0,025 m2 (1 u podlahy, 1 u nadpraží)

Větrací neuzavíratelná mřížka integrovaná ve vratech garáže
s celk. plochou min. 0,025 m2 (1 u podlahy, 1 u nadpraží)

ZTI pr. 50 mm

ZTI pr. 110 mm

ZTI pr. 50 mm

ZTI pr. 110 mm

ZTI pr. 110 mm

ZTI pr. 50 mm

ZTI pr. 50 mm

ZTI pr. 110 mm ZTI pr. 110 mm

ZTI pr. 110 mm

ZTI pr. 50 mm

ZTI pr. 110 mm

ZTI pr. 50 mm

tel.  573 331 535IČO 60753714
Kollárova 1007/45,  767 01  Kroměříž
p r o j e k t o v á  a  i n ž e n ý r s k á  č i n n o s t

 -  projekt spol. s r.o.T R I G O N

INVESTOR:  Stav consult, s.r.o., Jožky Silného 2349/4, 76701 Kroměříž

01.1-03

MÚ: HOLEŠOV

Změna stavby - stavební úpravy
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Půdorys 1.NP
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ZODP. PROJEKT.
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ÚČEL
DATUM
FORMÁTKRAJ:  ZLÍNSKÝ

KONTROLOVALKRESLILVYPRACOVAL

SO - 01.1  Stavební část
U letiště č.p. 1559, Holešov

Nové obvodové zdivo z keramických tvárnic Porotherm 30 Profi Dryfix  
lepené zdicí pěnou Porotherm Dryfix
zateplené kontaktním zateplovacím systémem tl. 160 mm
vč. tenkovrstvé omítky

Stávající ŽB sloupy 400x400 mm

LEGENDA MATERIÁLU

Stávající plynosilikátové obvodové zdivo  
zateplené kontaktním zateplovacím systémem tl. 160 mm
vč. tenkovrstvé omítky

Instalační SDK předstěna  tl. 50 mm 

Příčky sádrokartonové 125 mm

Nové výplně otvorů

Dveře a revizní dvířka s pož. odolností - viz PBŘ

Vnitřní mezibytové zdivo z keramických tvárnic Porotherm 25 AKU Z Profi Dryfix
lepené zdicí pěnou Porotherm Dryfix

PTH KP 7 -3000 

OZNAČENÍ NÁZEV PŘEKLADU POČET OTVORŮ (ks) KS

9

N3

N2

N1 70x238x3000

ROZMĚR

36

4010 70x238x2250PTH KP 7 -2250 

PTH KP 7 -1750 1 70x238x1750 4

2970x238x17509PTH KP 7 -1250 N4

VÝPIS PŘEKLADŮ

KERAM.OBKLAD
v = 2000 mmKERAM. DLAŽBA

26,22

13,82

33,55

14,76

9,51

2,19

16,36

WC

POKOJ

POKOJ

KOUPELNA

CHODBA KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ LIŠTA

LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ LIŠTA

KERAM.SOKLKERAM. DLAŽBA

BYT  "01"  4+kk

VSTUPNÍ CHODBA

OZNAČENÍ NÁZEV
ZVLÁŠTNÍPLOCHA

POVRCH. ÚPRAVA POVRCH.  ÚPR:[M  ] PODLAHA

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

TECHNICKÁ MÍSTNOST

36,56

10,13

2,84

A4

A3

A2

KOMORA

OBÝVACÍ POKOJ
+ KUCHYŇSKÝ KOUT

POKOJ LIŠTA
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ

BYT  "02"  2+kk

WC

KOUPELNA

OBÝVACÍ POKOJ
+ KUCHYŇSKÝ KOUT

POKOJ

7,67

17,08

7,40

23,26

2,06

CHODBA 

OBÝVACÍ POKOJ
+ KUCHYŇSKÝ KOUT

23,46

13,82

33,55

14,76

9,51

2,34

16,69

POKOJ

KOUPELNA

POKOJ

WC

CHODBA 

BYT  "03"  4+kk

POKOJ

GARÁŽ 03

25,93

25,90

28,90

25,93

25,90

A1

2

103
102
101

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

105
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107
108
109
110

104

117
116
115
114

113
112

118

111

119
120

129
128
127
126

125
124
123
122
121

131
130

SCHODIŠTĚ

KOMORA

ÚKLIDOVÁ KOMORA

GARÁŽ 02

GARÁŽ 01

GARÁŽ 04

GARÁŽ 05

GARÁŽ 06

11,02

10,64

2,86

A1

A1

A1

A1

A1

KERAM.SOKLKERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

28,90

KERAM.SOKLKERAM. DLAŽBA A2

KERAM.SOKLKERAM. DLAŽBA A2

KERAM.SOKLKERAM. DLAŽBA A4

A2KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL

A2

A3

KERAM. DLAŽBA
KERAM.OBKLAD
v = 2000 mm A4

A3
A3

LIŠTA
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ

KERAM. DLAŽBA KERAM.SOKL A2
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ LIŠTA A3
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ LIŠTA A3

KERAM.OBKLAD
v = 2000 mmKERAM. DLAŽBA A4
KERAM.OBKLAD
v = 2000 mmKERAM. DLAŽBA A4

A4KERAM. DLAŽBA
KERAM.OBKLAD
v = 2000 mm

A4KERAM. DLAŽBA
KERAM.OBKLAD
v = 2000 mm

A3LIŠTA
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ

A3LIŠTA
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ

A3LIŠTA
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ

A3LIŠTA
LAMINÁTOVÁ
PLOVOUCÍ

A2KERAM.SOKLKERAM. DLAŽBA

Vnitřní příčky z keramických tvárnic Porotherm 14 Profi Dryfix
lepené zdicí pěnou Porotherm Dryfix


